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Zmiany na stanowiskach Komendanta i Zastępcy Komendanta
w Placówce SG
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W Śląskim Oddziale SG odbyła się uroczysta zmiana na stanowisku
Komendanta i Zastępcy Komendanta w Placówce Straży Granicznej w
Katowicach – Pyrzowicach.

19 lutego w siedzibie Placówki Straży Granicznej w Katowicach – Pyrzowicach, podczas
uroczystej zbiórki, Zastępca Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG
Adam Kurek w obecności  kadry kierowniczej  oraz zaproszonych gości  wprowadził  na
stanowisko  nowego  Komendanta  Placówki  oraz  jego  Zastępcę.  Odczytano  rozkaz
personalny  Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej  o  powołaniu  mjr.  SG  Łukasza
Nowary  na  stanowisko  Komendanta  Placówki  Straży  Granicznej  w  Katowicach-
Pyrzowicach oraz rozkaz personalny Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej o
powołaniu  mjr.  SG  Grzegorza  Dąbka  na  stanowisko  Zastępcy  Komendanta  PSG  w
Katowicach-Pyrzowicach.

Pełniący do tej pory funkcję komendanta tej placówki mjr SG Łukasz Dziadkowiec został
powołany na stanowisko Komendanta w Placówce Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej.

Mjr SG Łukasz Nowara służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 2004 roku w Śląskim
Oddziale Straży Granicznej. Całe swoje służbowe życie związany był z placówką Straży
Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach. W ciągu 20 lat służby przeszedł różne szczeble
kariery  zawodowej.  Od  kwietnia  2010  roku  był  Kierownikiem  Zespołu  Postępowań
Granicznych.  Po 8 latach został  mianowany na Kierownika Grupy ds.  Cudzoziemców,
następnie prawie 3 lata był Kierownikiem Grupy Służby Granicznej. Od lutego 2022 roku
piastował stanowisko Zastępcy Komendanta tej placówki.

Mjr SG Grzegorz Dąbek przez całą swoją służbę był  związany ze Śląskim Oddziałem
Straży  Granicznej.  Od  początku  kariery  zawodowej  związany  był  z  lotniskiem  w
Katowicach-Pyrzowicach,  gdzie  zajmował  różne  stanowiska.  W  latach  2011  –  2013
zajmował stanowisko Kierownika Zmiany w PSG w Katowicach-Pyrzowicach. Od września
2013 do lipca 2021 wykonywał  zadania służbowe na stanowisku Kierownika Zespołu
Nadzoru  nad  Kontrolą  Bezpieczeństwa.  Następnie  piastował  stanowisko  Kierownika
Grupy Bezpieczeństwa Lotów.




